Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Primavera do Leste,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 2.474, de 20.09.2022, publicada no D.O.U. em
21.09.2022 e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO o Edital Retificador Nº 01 ao
EDITAL Nº 13/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT  do Processo Seletivo para Formação de Cadastro de
Reserva do Curso de Formação Inicial e Con nuada (FIC) - Assistente Administra vo - Programa Mulheres Mil:
Assistente Administrativo. Dessa forma,

RESOLVE:

I – Alterar cronograma do edital, conforme abaixo:

Onde se Lê:

11.  DO CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Resultado Preliminar 12/10/2023

Período de interposição de Recurso do
Resultado preliminar

 Dia 13/10/2023 até as 15h

Resultado Final / convocação em 1º
chamada)

13/10/2023

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Resultado Preliminar 11/10/2023

Período de interposição de Recurso do
Resultado preliminar

 Dia 12/10/2023

Resultado Final / convocação em 1º
chamada)

13/10/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

II – Os demais itens permanecem inalterados.

Primavera do Leste, 11 de outubro de 2023.

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 11/10/2023 16:53:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597488
3ff97438f1

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	Documento assinado eletronicamente por: